b. i odbywać się będzie przez następne dnię po sobie idące, na ten więc termin każdy z nich do Marymontu przybyć powinien; w przeciwnym razie utraci prawo do egzaminu powyższego.—Marymont dnia 13 (25) maja 1856 roku.—Radca stanu, *Zdzitowiecki*.

—W czasie odbytej w dniu wczorajszym rano procesji z kościoła św. Krzyża po Krakowskim-Przedmieściu, celebrował JW. ks. biskup hr. Łubieński, sufragan diecezji Kujawsko-Kaliskiej, przy asystencji księży: Dorobisa wizytatora KKs. Misjonarzy i Szulca kanonika Kaliskiego.